

ODPOWIEDZI NR 1

Dotyczy postępowania na SUKCESYWNĄ DOSTAWĘ MATERIAŁÓW JEDNORAZOWYCH NA ROK 2025

Nr postępowania: 1U/2025

Nazwa i adres Zamawiającego  
Miejskim Samodzielnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Nr 1  
ul. Prądyńskiego 11  
05-200 Wołomin

Pytania i odpowiedzi:

1. Zadanie 1. Poz. 3 - Szkiełka cytologiczne op.50szt. czy chodzi o 1 szt. czy o 1 op. ?  
Odpowiedź: 50 sztuk w opakowaniu x 20 opakowań, Cena za opakowanie
2. Zadanie 1. Poz.8 - Osłonki na głowicę nasze opakowanie to 144szt. czy dopuszczacie takie opakowania ? cena będzie policzona za 1 szt.  
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy
3. Zadanie 1. Poz.5-9 – Wzierniki ginekologiczne mamy pakowane po 200 szt. czy dopuszczacie takie opakowania ? cena będzie policzona za 1 szt.  
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy
4. Zadanie 1. Poz.9 - Wziernik ginekologiczny XL – 2000szt. czy na pewno ma być taka ilość rozmiaru XL (nie ma wycenie rozmiaru L)  
Odpowiedź: Tak
5. Zadanie 3. Poz.1 i 2 - w obu pozycjach jest ten sam produkt, czy mam liczyć podwójnie to samo ?  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga w obu pozycjach wyceny.
6. Zadanie 11. Poz.8 – Opatrunek żelowy 10x10,nasze opakowanie to 32 szt. sprzedaż na pełne opakowania, czy mogę wycenić Surgispon 2 opakowania.  
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy
7. Zadanie 11. Poz.14 - Gaziki jałowe 5x5 (25 saszetek a' 3szt.) nasz karton to 75szt. i tylko takie mogę wycenić.  
Odpowiedź: Dopuszczamy, karton po 75 szt, proszę o przeliczenia zgodnie z ilością . Czyli w zamówieniu 50 sztuk w opakowaniu x 300 opakowań .
8. Zadanie 4 poz. 1 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaferowania płynu na bazie alkoholu przeznaczonego do dezynfekcji higienicznej oraz chirurgicznej rąk typu Vitasept P. Produkt biobójczy. Opakowanie 0,5l  
Odpowiedź: Nie, dopuszczamy
9. Zadanie 4 poz. 2 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaferowania płynu na bazie alkoholu przeznaczonego do dezynfekcji higienicznej oraz chirurgicznej rąk typu Vitasept P. Produkt biobójczy. Opakowanie a 5 l.  
Odpowiedź: Nie, dopuszczamy
10. Zadanie 12 poz. 1 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaferowania chusteczki do dezynfekcji z alkoholem opakowanie flow-pack a 100 szt. z przeliczeniem ilości.  
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy
11. Zadanie 14 poz. 1 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaferowania preparatu przeznaczonego do mycia rąk i ciała typu Eco Soap op. a 0,5 l.  
Odpowiedź: Nie dopuszczamy
12. Zadanie 14 poz. 2 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaferowania preparatu przeznaczonego do mycia rąk i ciała typu Eco Soap op. a 5 l z przeliczeniem ilości.  
Odpowiedź: Nie dopuszczamy

13. Zadanie 15 poz. 1 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania alkoholowego preparatu do szybkiej dezynfekcji małych powierzchni typu Globacid AF med. Opakowanie a 1 l.  
Odpowiedź: Nie dopuszczamy

14. Zadanie 15 poz. 2 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania alkoholowego preparatu do szybkiej dezynfekcji małych powierzchni typu Globacid AF med. Opakowanie a 5 l.  
Odpowiedź: Nie dopuszczamy

15. Zadanie 6, pozycja 3  
Czy Zamawiający dopuści podkłady ochronne 33x48 w rolce po 40szt z przeliczeniem podanych ilości do pełnego opakowania w górę i z podaniem ceny za opakowanie?  
Odpowiedź: Tak dopuszczamy

16. Zadanie 6, pozycja 3  
Czy Zamawiający dopuści podkłady ochronne 33x48 składane w kostkę po 80szt z przeliczeniem podanych ilości do pełnego opakowania w górę i z podaniem ceny za opakowanie?  
Odpowiedź: Tak dopuszczamy

17. Zadanie 11, pozycja 10  
Czy Zamawiający dopuści tufery w opakowaniu a'250szt z przeliczeniem podanych ilości?  
Odpowiedź: Tak

18. Zadanie 11, pozycja 10  
Czy Zamawiający dopuści tufery w rozmiarze 15x15cm?  
Odpowiedź: Nie

19. Zadanie 11, pozycja 10  
Czy Zamawiający dopuści tufery w rozmiarze 20x20cm?  
Odpowiedź: Nie

20. Zadanie 11, pozycja 10  
Czy Zamawiający dopuści tufery w opakowaniu a'100szt z przeliczeniem podanych ilości?  
Odpowiedź: Nie

21. Zadanie 11, pozycja 10  
Czy Zamawiający dopuści tufery w rozmiarze 30x30cm?  
Odpowiedź: Nie

22. Zadanie 18, pozycja 3  
Czy Zamawiający dopuści maseczkę FFP2 w opakowaniu a'25szt z przeliczeniem podanych ilości?  
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy

23. Zadanie 1, pozycja 3  
Czy Zamawiający miał na myśli 50op. po 50 sztuk czy 50 szt?  
Odpowiedź: 50 sztuk w opakowaniu x 50 opakowań

24. Zadanie 1, pozycja 8  
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'144 wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?  
Odpowiedź: Tak

25. Zadanie 2, pozycja 7-10  
Czy Zamawiający może doprecyzować ile sztuk powinno znajdować się w opakowaniu?  
Odpowiedź: 100 sztuk w opakowaniu

26. Zadanie 2, pozycja 7-9  
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100 sztuk?  
Odpowiedź: Tak

27. Zadanie 2, pozycja 10  
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50 sztuk?  
Odpowiedź: Tak dopuszczamy wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę.

28. Zadanie 2, pozycja 7-10  
Czy Zamawiający oczekuje strzykawki z zakończeniem luer czy luer-lock?  
Odpowiedź: Luer

29. Zadanie 2, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę o pojemności 3ml?

Odpowiedź: Nie

30. Zadanie 8, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rękaw pap. Fol do sterylizacji 5,0cmx200m?

Odpowiedź: Tak

31. Zadanie 1, poz. 8

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 144 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Tak

32. Zadanie 6, poz. 1

Czy zamawiający dopuści wymiary rolki 50 cm x 46 m, perforacja co 34 cm?

Odpowiedź: Nie

33. Zadanie 6, poz. 1

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 1 rolkę z odpowiednim przeliczeniem długości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań w przypadku zaoferowania innej długości/nawoju na rolce?

Odpowiedź: Nie

34. Zadanie 6, poz. 1

Czy zamawiający dopuści pakowany podkład po 9 rolek w kartonie zbiorczym?

Odpowiedź: Nie

35. Zadanie 6, poz. 2

Czy zamawiający dopuści wymiary rolki 60 cm x 65 m, perforacja co 38 cm?

Odpowiedź: Nie

36. Zadanie 6, poz.2. Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 1 rolkę z odpowiednim przeliczeniem długości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań w przypadku zaoferowania innej długości/nawoju na rolce?

Odpowiedź: Nie

37. Zadanie 6, poz.3

Czy zamawiający dopuści podkład 33 cm x 48 cm pakowane po 80 szt. w pudełku, składane) – po 6 pudełek w kartonie?

Odpowiedź: Tak

38. Zadanie 6, poz.3

Czy zamawiający oczekuje wyceny za 1 szt. = 1 opakowanie lub 1 rolkę?

Odpowiedź: cena za 1 opakowanie =6 rolek

39. Zadanie 6, poz.3

Czy zamawiający dopuści 33 cm x 50 cm x 25 m (50 listków) , 12 rolek w kartonie zbiorczym?

Odpowiedź: Nie

40. Zadanie 6, poz.3

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 1 karton z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań w przypadku zaoferowania innej ilości sztuk podkładu?

Odpowiedź: Nie

41. Zadanie 18, poz.3 (maseczka FFP2)

Czy zamawiający dopuszcza i wymaga ,maski spełniającej normę EN149 – możliwość używać do 10 godzin?

Maska, którą chcemy zaoferować jest produkowana w Polsce, na rynek krajowy – nie posiada ona oznaczeń zgodności z normą KN95 (norma ta dotyczy masek produkowanych za granicą – w Chinach i rozpowszechnianych na rynku amerykańskim). Natomiast Europa stosuje dwa różne standardy - Klasy FFP pochodzą z normy EN 149: 2001. Z kolei norma EN 143 obejmuje klasy P1 / P2 / P3; obie normy zostały opracowane i przyjęte przez CEN (Europejski Komitet Normalizacyjny). W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie maski FFP2 bez potwierdzenia spełniania normy KN95, natomiast o dopuszczenie maski spełniającej normę wymaganą na rynku Polskim.

Odpowiedź: Tak. dopuszczamy

42. Czy Zamawiający: w Zadaniu 13 poz 1 dopuści:

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m<sup>2</sup>, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym kartoniku?

lub

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m<sup>2</sup>, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

a w Zadaniu 13 poz. 2 dopuści:

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m<sup>2</sup>, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym kartoniku?

lub

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m<sup>2</sup>, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

Odpowiedź: Nie

43. Dotyczy umowy- prosimy dopisać do paragrafu 7:

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy.

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 7:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 100.00zł za każdy dzień zwłoki w płatności.

lub

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody

## INFORMACJE DODATKOWE

Termin składania ofert upływa 20.01.2025 r. do godziny 10:00